

בס"ד, ט"ז בתמוז תשע"ו
22 ביולי 2016



דף מידע

2461

פ' "פנחס"

כוח הדיבור

בלק פחד וביקש דרך להביס את ישראל. הוא לא פנה למומחי צבא כי אם אל בלעם. וכי מה כוח יש בו בבלעם להילחם בישראל? אכן, יש בו כוח וכוחו בפיו - "כי ידעתי את אשר תברך מברך ואשר תאר יואר" (כ"ב, ו').

לפעמים כוח הדיבור גדול יותר מהכוח שבמעשה.

גם מי שנכנס למצוות, הרי הוא מעתה מצווה ועושה.

בתר"ג המצוות, יש שלושה סוגים, כדברי ראב"ע: "וכל המצוות על שלושה דברים: האחת מצוות הלב; והשנייה מצוות הלשון; והשלישי מצוות עשה" (שמות כ"ב).

מכלל מצוות שבדיבור - קריאת שמע, והיא הראשונה שאותה מקיים ילד שנכנס לבר מצווה, שכן מיד בליל היכנסו למצוות, הוא קורא קריאת שמע של ערבית ומקבל בכך על עצמו עול מלכות שמיים. כמו שאמר רבי צדוק הכהן מלובלין: "מצווה ראשונה שנתחייב האדם כשנעשה בן י"ג שנים היא קריאת שמע של ערבית" (צדקת הצדיק, ד. וזו מסורת שרווחת ג"כ בשם הגר"א).

ממתי שנעשה הילד בר מצווה, גם לו יש כוח בפיו לפעול בעולם, ובעזרת כוחו של הדיבור, בין השאר, הוא יכול לברך ולהיטיב.

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).

השמחה במעונם

מזל טוב

למירב ולאורי מניס, לדליה ולמוטי תורן ולכל המשפחה להולדת הבן הבכור, הנכד.

לחיה ולמוני ערמון ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד להלל ולסוזי, בן לציפי ולחנן.

לאברהם ולמרים ביאלה ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת להדסה ולעודד.

לשרה ולאבי גודמן ולכל המשפחה לנשואי הנכד הדר, בנם של נחמה ויוחאי עם שרה.

לציפי ולאברמ'לה שכטר ולכל המשפחה לנשואי ניר ולירז.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580

או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

19:13 הדלקת נרות

19:33 מנחה וקבלת שבת

08:30 שחרית

13:30 מנחה א'

18:00 מנחה ב'

20:24 צאת השבת



"כל רדפיה השיגוה בין המצרים..." (איכה א, ג.)

שלושת השבועות מתחילים מליל י"ז בתמוז ונמשכים עד תשעה באב. ימים אלו הם ימים של צער. חכמים המליצו לנקוט במשנה זהירות בימים אלו שמועדים לפורענות. ואף שחז"ל לא תקנו תקנות מיוחדות לציין את הצער והאבלות של שלושת השבועות, נהגו ישראל להימנע בכל שלושת השבועות מריקודים ומחולות ובכלל זה אסרו בימים אלו נגינה ושמיעת כלי זמר. לפיכך אסור להשתתף בשלושת השבועות חוגי הרקדה וקונצרטים. יש אומרים שכמו שאסור לשמוע כלי זמר בהופעה חייה בשלושת השבועות, כך אסור לשומעם דרך רדיו או טייפ, ורק שמיעת שירים בלא ליווי של כלי זמר מותר בספירת העומר ובשלושת השבועות, וכן הורו כמה מגדולי הפוסקים (אג"מ יו"ד ב, קלו; יחו"ד ו, לד). אולם יש שהקלו לשמוע בימים אלו כלי זמר דרך רדיו או טייפ, מפני שמה שכתבו האחרונים לאסור הוא דווקא לשמוע הופעה חייה של נגנים, שיש בזה חגיגות, אבל בשמיעת כלי זמר דרך רדיו או טייפ אין כל כך חגיגות, ולכן לא נאסרה. ועוד שכיום הכל רגילים לשמוע ניגונים דרך הרדיו, והשגרה שבזה ביטלה את החגיגות והשמחה שבשמיעתם. אין לקיים בימים אלו ערבי שירה. כמו כן מנעיים מלברך בהם "שהחינו" ולמנהג אשכנז: לא מסתפרים בשלושת השבועות ולא עורכים נישואין.

יש המקלים (עד ר"ח אב) לקיים שמחת בר מצווה ובת מצווה ביום שהגיעו למצוות בליווי תזמורת. וטוב למעט קצת בשמחה לעומת המקובל בכל השנה. יש שהמליצו להימנע מטיולים ורחצה בים או ברכה בשלושת השבועות, כדי למעט בתענוג בימי בין המיצרים. אולם להלכה אין בזה שום איסור, מפני שמה שאמרו חז"ל למעט בשמחה הוא מראש חודש אב, אבל לפני כן אין איסור לעשות דברים שיש בהם הנאה ותענוג, ולכן מותר לטייל ולרחוץ ולנפוש עד סוף חודש תמוז. לגבי החשש מדברים שיש בהם סכנה, אין מדובר בחשש כזה שבעטיו צריך לבטל טיולים וכדומה. דיני שלושת השבועות מתחילים מ"ז בתמוז ונמשכים עד תשעה באב.

ליל י"ז בתמוז דינו כבין המיצרים לכל דבר, אלא שהקלו שהתענית תתחיל מהבוקר. דהיינו למרות שליל י"ז בתמוז מותר באכילה ושתיה, כל דיני בין המיצרים מתחילים כבר בליל י"ז בתמוז לגבי נישואין נאמר להלכה ש"אין נושאין נשים מ"ז בתמוז עד לאחר תשעה באב", בעקבות כך פוסקים רבים כתבו להלכה שכבר מליל י"ז אין לערוך נישואין. אולם אם החופה היתה לפני השקיעה ביום ט"ז בתמוז, מותר להמשיך ולרקוד בלילה שהוא ליל י"ז בתמוז. הרב משה פיינשטיין התיר לערוך נישואין בליל י"ז בתמוז בשעת הצורך, כשלא היתה ברירה אחרת, אבל מלכתחילה עדיף לא לקבוע זמן נישואין לליל י"ז בתמוז (אגרות משה, א, קסח).

ברכת שבת שלום, הרב מיכאל.



מחשבות בנושא "הזכרת נשמות"

**בקשה שועדת בית הכנסת תדון בהכנסת שינויים ב"הזכרת נשמות".
המטרה לקצר את הרשימה ולאפשר לציבור המתפללים לשייך את השמות לדמותם של הנפטרים תוך כדי הקריאה.**

כעת - אחרי 50 שנה בבית הכנסת ואחרי עוד כ- 20 שנה לפני חנוכתו, אנו מזכירים מעל 100 שמות של אלה שהלכו מאתנו במשך כ- 70 שנה - זכרם לברכה. אנו נוהגים לקרוא ארבע פעמים את תפילת "א-ל מלא רחמים". לחברים, להורי החברים, לילדים ולאלה שנפלו במערכות ישראל ובעת שרותם.

מאחר שהשמות כמו ב"מי שברך" רגיל הם השם הפרטי ושם האב - כמעט כל הציבור של היום - ולא כל שכן הציבור של מחר - אינו מסוגל - גם בגלל הכמות וגם בגלל המהירות - לשייך שמות אלה לחברינו היקרים שאת זכרם אנו מבקשים לכבד. ציבור גדול עומד על רגליו אך אינו מחובר.

ב"מי שברך" רגיל וגם ב"מי שברך" ליולדת - מקבל הברכה נוכח על הבימה ורואים במי מדובר. ב"מי שברך" לחולה - הציבור אינו תמיד יודע במי מדובר ואת מי הוא מבקש לברך, אבל בהנחה שלפחות חלק ממקבלי הברכה מעדיפים לשמור על פרטיות, אפשר להשלים עם נתון זה כרע במיעוטו.

נכון שתפילת "א-ל מלא רחמים" מופנית אל "השוכן במרומים" - אבל היא כוללת גם את המילים "שאנו מתפללים לעילוי נשמתם" - עלינו להיות מחוברים!!

לפני שאגיע להצעת פתרונות, ברצוני להזכיר לעצמנו מה היה מצב קהילתנו כאשר החלטנו להכריז: "לפי מנהג המקום - אין לצאת מבית הכנסת בשעת הזכרת נשמות".

המנהג המקובל הוא - שכל מי ששני הוריו בחיים יוצא מבית הכנסת בשעת "זכור". כך אני הייתי רגיל בנעורי בק"ק לייפציג - בבית הכנסת המפואר שנשרף בליל הבדולח. יש להניח כי מנהג זה מבוסס על דיני "מראית עין" ועל ההנחה שכל מי שנשאר בבית הכנסת בשעת "זכור" לפחות אחד מהוריו נפטרו.

בזמן חנוכת בית הכנסת, כמו יתר החברים היותר מבוגרים עברתי מעט את גיל ה- 40 ושני ההורים היו ב"ה בחיים. לעומת זה סבתי ועשרות קרובי משפחה משני הצדדים נספו בשואה הי"ד - והרי חלק מהזכרת הנשמות מוקדש להם. איך יכולתי לצאת?

באותו זמן קראנו כבר שמונה שמות של חברים שנפלו במערכות ישראל, שאת זכרם אנו מבקשים לכבד. (2 בגבעת חיים, 2 בקרבות במלחמת השחרור, 2 בתאונות אימונים בכוחות הביטחון, 2 במבצע קדש). איך יכולנו לצאת?

וצריך גם לשים לב: מה היה הרכב קהל המתפללים באותה תקופה? לכל חברי הגרעין מדרום אפריקה, לכל חברי גרעין מארצות הברית, לכל חברי גרעין חלוצים ויותר מאוחר גרעין אורים שהצטרפו באותן שנים לקבוצה - כמעט לכולם היו שני הורים בחיים.

אילו נהגנו לפי המקובל - בית הכנסת כמעט היה מתרוקן!

אני מאמין שנהגנו נכון וההודעה הקבועה: אין לצאת מבית הכנסת בשעת "זכור" פטרה גם את בעיית "מראית עין".

להלן מספר הצעות לשיפור:

חיבור

כדי לשתף את ציבור החברים אנו זקוקים לשם המשפחה. גם אלה שהכירו היטב את הנפטרים יתקשו לזהותם בקריאה כפי שהיא מתבצעת היום.

לדוגמא: משה בן יצחק, שמואל בן מרדכי, טובה בת יוסף, טובה בת שלמה זלמן, טובה בת אליעזר וכו'. לגבי החברים שנפטרו - עדיין בעלי זיכרון טוב יוכלו להיזכר כיצד קראו אותם לתורה. לחברות שנפטרו אין שום נקודת אחיזה. אם נחליט לצרף את שם המשפחה - כפי שאנו נוהגים האזכרה השנתית בבית הקברות - הציבור יהיה מחובר.

אני מביא בחשבון שקריאת שמות המשפחה בבית הכנסת תגרום אי נחת בחלק מן הציבור. (ואולי שאלה הלכתית?) במקרה זה ניתן לחלק רשימת השמות (כדוגמת הדף הנאה ביום ירושלים) ולהאט מעט את מהירות הקריאה. גם בדרך זאת הציבור יהיה מחובר.

קיצור

א. לעניות דעתי יש להשאיר לתמיד בשלמותה את התפילה לנופלים במערכות ישראל ובעת שרותם.

ב. שלושת הפרקים האחרים יש לאחד לפרק אחד לפי סדר כרונולוגי - כפי שזה ערוך היום.
ג. את הפרק הזה חייבים לקצר ולקרוא רק אלה שנפטרו ב-30 השנים האחרונות (30 שנה נחשבות לשנות דור).

ד. הבעיה היא, שאם נוריד כל מי שנפטר לפני תשמ"ז (1987) יהיו ביניהם כאלה שעדיין מאוד ידועים לרבים ובעיקר כאלה שיש להם כעת משפחה קרובה בשלוחות וזה עלול מאוד לצער אותם.

ה. אם נקבל את ההצעה לקרוא את שמות המשפחה בבית הכנסת (ואז לא יצטרכו להכין דפים לחלוקה) אני מציע להבדיל בין "יזכור" של יום הכיפורים ובין "יזכור" ברגלים. במקרה זה אפשר להנהיג את הקיצור ברגלים ולקרוא את כל הרשימה ביום הכיפורים, יום אשר באופיו מאוד שונה מן המועדים האחרים. את הקיצור נתחיל בשלושת הרגלים - ובעוד מספר שנים אחרי שהציבור התרגל - נקצר גם ביום הכיפורים. אפשר גם להיפגש עם המשפחות האלה ולהתרשם מתגובתם. העיקר: לא להמשיך במצב הקיים שחסרונותיו הוצגו לעיל.

שלמה סמסון.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשבת בבית המדרש בשעה 17:30
נשים מוזמנות.



שמעון ד.



מועדת בית הכנת

יום ראשון צום י"ז תמוז תשע"ו (נדחה)

4:05 התחלת הצום

6:00 שחרית

8:00

13:15 מנחה גדולה
מנחה נוספת

18:45 ללא קריאת התורה

19:00 שיעור יומי

20:00 ערבית

20:07 סיום הצום



מועדת תרבות

כדאי לרשום ביומן: ביום שלישי י"ב אב (16.8) לקראת טו באב,
נארח את אנסמבל "שיר אדמה" עם המופע "אהבה עברית" בשירים ושיח עם שירי האהבה הכי יפים בזמר העברי.

תודה לשלמה שרגא וזיו שניידר על העזרה בארגון האירוע של המועצה "ריו סמבה".
היה שמח וכדברי אחד המשתתפים: היה מאד נחמד, אווירת קיץ כזו, צהלת ילדים ובילוי נהדר להורים....

עליזה ג.

מועדת חינוך

"שמש, כמה שמש
חום חמסין ושמי התכלת חזקים
שמש, כמה שמש

צילומים שרופים של אנשים שמחים .. " רמי קלינשטיין- שמש

עברו עלינו שבועיים עמוסים בכל טוב.

החטיבה יצאה לקייטנה של יומיים גדושים באטרקציות, ועל הדרך זכינו להכיר מקום מיוחד בשם 'חאן יותם' ליד ניר עציון, שמארח מטיילים בחינם במאהל עם מזרונים ובקתות, ומצויד במטבח מאובזר ומקלחות מפנקות ובעיקר בהכנסת אורחים מעולה.

שכבת ז' יצאה לסמינר של הקבה"ד 'המרזף לקיבוץ' ואף זכו במקום הרביעי והמכובד.

שכבת ח' יצאו למחנה 'גדוד העבודה' ונהנו מאוד.

שכבת י' יצאה לסמינר - ' מסע בין עולמות' בסגנון המרוץ למיליון, להיכרות בין העולם המודרני לעולם המסורתי ובצעו משימות ממאה שערים ועד תל אביב.

החטיבה והתיכון יצאו בהרכב מלא (כמעט) ל"חדר בריחה" במתחם המועצה, חידדו את המוח בחשיבה מחוץ לקופסא, הגיעו להישגים יפים בזמנים ונהנו מהאתגר והעבודה המשותפת בקבוצות.

בשבוע הקרוב (י"ט- כ' תמוז- 25-26.7) התיכון יצאו לקייטנה מלאה באטרקציות, ואנו עובדים קשה על כך ששכבת י"ב יצאו לנופש י"ב המסורתי (כ"ה-כ"ו תמוז - 1.8-31.7) בשיתוף פעולה נפלא של ההורים והנערים/ות.

בבית הילדים של א-ג סיימו השבוע את קייטנת בית הספר והחל מיום ראשון יתחילו את הקייטנה במסגרת בית הילדים עם שלל פעילויות שוות, מגניבות ומעשירות שהצוות הכין להם. חשוב לי לעדכן לגבי האוכל, פנינו לחיים אוזן וביקשנו ממנו שיכניס לתפריט דברים שמתאימים לילדים (מבירור שעשינו עם המדריכות חלק מההורים ובעיקר הילדים), והוא נענה בשמחה לבקשות שלנו. בתקווה שנצליח לענות על רצונות של כמה שיותר ילדים שיאכלו וישבעו.

החיוב על האוכל הוא רק אם הילד עובר בקופה ובהתאם למה שלקח. עסקית (מנה עיקרית+ פחמימה+ ירק חם+ סלט ושתייה) או רק חלק מהדברים (רק פחמימה או רק סלט או רק מרק וכו').

בבית ילדים של ד-ו הילדים המקסימים הכינו הפנינג למשפחות הקיבוץ והאזור בפנינת חי המטופחת של הקיבוץ. תודה למנחם על שיתוף הפעולה ולבטי וענבל על ארגון האירוע לקהילה. יצאנו השבוע לסחנה והילדים נהנו מאוד, בין מי ששחו כמה ק"מ ובין מי שקפצו וצללו בין הדגים. ביום חמישי היה לילה הפוך שבו נהנינו משינוי אורח, שחייה לילית, משחקים אל תוך הלילה וסרטים קלאסיים.

- יום ראשון בית הילדים נסגר ב 13.00 עקב הצום.

- לקראת קייטנת איל"ן שתהיה השנה בין התאריכים י"א-ט"ו אב 15-20.8 ימים שני - שישי. אנו נשמח לעזרתכם:

צריך מתנדבות לצוות האוכל, מתנדבים להעברת חוגים, וכל התנדבות נוספת תתקבל בברכה.

מי שמעוניין להירתם למשימות שיהיה בקשר עם דור בוכהלטר 0546746067. תודה.

- הזמן דוחק ועדיין לא מצאנו מדריכים/ות ראויים לשנה הבאה לכיתות א-ג. ניסינו לגייס מתוך הקיבוץ ועד כה לא הצלחנו, פרסמנו גם מחוץ לשלוחות אבל ההיצע לא מרשים ויש בהחלט עדיפות ויתרון למי שגר כאן (שלוחות או שלפים) ומכיר את המערכת ואת ההורים והילדים.

אנחנו מחפשים אדם עם גישה חינוכית, מוטיבציה, יכולת לעבוד בצוות ולהוביל קבוצת ילדים. ניסיון בתחום החינוך הבלתי פורמלי - יתרון.

נשמח לכל פניה או רעיון. להילה דנינו או אלי.

זמין לכל שאלה , חננאל 0527894499.



מועדת בנים

גיוסים ושחרורים מהתקופה האחרונה...

ברכות -

שחרור נעים - למיכל וייס ולטליה מאירפלד, בהצלחה באזרחות!

גיוס נעים - לנגה עמית - נגה תשרת כמש"קית נפגעים, בהצלחה בשירות.

להילה כהן - הילה תשרת כמורה חיילת, בהצלחה בשירות.

שבת שלום, חנן וחברי הוועדה.



פינת המידע לדיני עבודה ועוד...

שעות נוספות

כפי שהסברתי בפעמים הקודמות, משרה מלאה היא בת 43 שעות שבועיות.

אנשים שעובדים במשרה מלאה מתחלקים לשתי קבוצות עיקריות:

1. עובדים של 6 ימי עבודה בשבוע

עובדים אלה מחולקים ל-5 ימים כפול 8 שעות ליום = 40 שעות.

ביום שישי: מוסיפים 3 שעות + 40 שעות יומיות = 43 שעות.

2. עובדים של 5 ימי עבודה בשבוע

עובדים אלה מחולקים ל-5 ימים בשבוע, כפול 8.6 שעות ליום = 43 שעות שבועיות

(0.6 = 36 דקות ביום).

עבודה במשרה מלאה מבטיחה תשלום לעובד לפי 100%, אך כאשר מתבקש העובד על-ידי

מעסיקו לעבוד שעות נוספות, שהן מעל לתקן (יותר ממשרה מלאה), מחויב המעסיק לשלם

לו לפי התעריפים הבאים הקבועים בחוק – להלן:

תשלום על 8 השעות הראשונות, או לחילופין 8.6 השעות הראשונות - יהיה לפי 100%

מהשכר שנקבע. שתי השעות שאחריהן תשולמנה לפי 125%; שאר השעות ישולמו לפי

150%.

דוגמא א'

עובד עבד ביום אחד 12 שעות עבודה רצופות (לא כולל הפסקות).

1. יקבל שכר של 8 שעות כפול 100%, שעתיים של 125%, ושעתיים של 150%.

2. יקבל שכר של 8.6 כפול 100%, שעתיים של 125%, ו-1.4 שעות של 150%.

דוגמא ב'

עובד ששכרו 30 ₪ לשעה, כלומר: 100% = 30 ₪ לשעה; 125% = 37.5 ₪ לשעה;

ו- 150% = 45 ₪.

שכר עבודה ביום המנוחה השבועי (שבת ליהודים) או בימי חג ישולם כולו - 150%.

שעות נוספות ניתן לעבוד אך ורק באישור המעסיק; העובד אינו יכול להחליט בעצמו אם לעבוד

שעות נוספות מעבר ל-8 שעות העבודה הרגילות.

כמו-כן, ישנה הגבלת מספר השעות הנוספות המותרות בחוק - בין השאר, מטעמי בטיחות

ובריאות - לכן, מונעים עבודה ללא מנוחה.

ביום עבודה מותר לעבוד עד 12 שעות, כלומר: השעות הרגילות והנוספות יחד.

בחודש עבודה מותר לעבוד עד 60 שעות נוספות, בכל החודש.

להתראות בפינה הבאה - סמדר.

ממרכז המשק

פרויקט המים החמים

בשעה טובה סיימנו את הפרויקט, ודוד הקיטור הישן והטוב שלנו כבה לעד. הפרויקט היה ארוך ומורכב מאוד וכלל התקנת מערכות חימום מים ומוני מים בבתים ובכל מבני הציבור, התקנת מחולל קיטור המופעל בגז במקום דוד הקיטור הישן, הפרדת צנרת ושיפוץ המקלחות בחלק מהבתים, התקנת מוני גז בבתים, תגבור רשת החשמל והחלפת לוחות החשמל הראשיים של הקיבוץ, זהו פרויקט בסדר גודל שלא נעשה בשלוחות עשרות שנים. בזמן הקרוב נעשה סיכום כלכלי מפורט של הפרויקט ונציג אותו לציבור.

בינתיים, אני רוצה להודות לכל מי שלקח חלק בהבאת הפרויקט לסימו - לשמוליק שליווה את הפרויקט מתחילתו אך נאלץ להפסיק עקב עבודה חדשה. לדן שהמשיך וממשיך עם מוני המים והגז. לחשמלאים שביצעו חלק ניכר מעבודות החשמל בעצמם וליוו ופיקחו על עבודת קבלני החשמל השונים. ולבסוף לאברמליה שניצח וממשיך לנצח על המלאכה במקצועיות ובמרץ.

יורם.

משלחנו של מנהל קהילה

מפגש עם התושבים - במפגש שנערך לפני כשבוע הצגנו בפני התושבים את הרצון שלנו להקים "שולחן עגול", שמטרתו להציע פתרונות לסוגיות העולות מפעם לפעם וכן למפגש עם בעלי תפקידים.

בערב זה הצגנו את השינויים בהסכם התושבות שייחתם אי"ה בשבועות הקרובים ו"רעננו" את תשלום דמי האחזקה (סל השירותים) לכל בתי האב בשלוחות.

התשלום הינו בגין עלות השירותים הקהילתיים הניתנים לחברים ולתושבים (שירותי דת, ביטחון, תרבות, תשתיות, תברואה, מנהלה, גינון ובריכה).

עוד הצגנו את הרציונל של "מחסנית הקליטה בשלוחות" - לאור הביקוש הרב לקליטה בשלוחות בשנים האחרונות, ומצוקת הדיור ההולכת וגדלה.

אסיפת שלוחות החליטה להשקיע בימים אלה 110,000 ₪ בהכשרת שתי דירות לקליטה, ויחד עם זאת עולים קולות לבחון בשנית סוגיה זו.

כאמור, שלוחות ממקום של השקעה לטווח הארוך, רואה בצמיחה הדמוגרפית יעד מרכזי בצמיחת היישוב, ובהתאם לכך מצאנו לנכון שחובתנו להתייחס לסוגיה זו.

בסיום הערב הצגנו את העדכון בשכ"ד לתושבים. כאן כבר מופיעה התייחסות מועדפת לתושבים הרואים עצמם בונים בשלוחות.

(כבר אמרנו - האינטרס של שלוחות הוא בצמיחה דמוגרפית ליישוב).

בית העלמין - במסגרת תקציבי המועצה הדתית, ביוזמת אילן חרובי ובפיקוחו של אבריימלה, בימים אלה מסיימים את דרך הגישה משער הכניסה פנימה עד לרחבה וכן שבילי גישה מהודקים לפני המצבות. אנו מודים ליוסי מנחם, יו"ר המועצה הדתית, על הנכונות לקדם ולפתח את בית העלמין ומקווים להמשיך שיתופי פעולה בהמשך.

שבת שלום, יוסי בוריס.



משולחנה של מזכירת הפנים

"את כל פלאי הקיץ, את הקש
 ואת קפיצות החרגולים,
 ואת קרירות הבוקר, את הדבש,
 הזמנתי במיוחד בשבילי.
 את הבקרים, את הלילות,
 את התשובות, השאלות,
 את המראות, את הקולות,
 ועוד פי אלף יותר.
 את כל המקצבים הסוערים
 של התופים בלב כולם,
 ואת המרחקים בין הדברים
 ואת כל הסודות בעולם.
 את הבקרים, את הלילות ...
 את כל הבניינים הישנים,
 המרפסות המתקלפות,
 את הברק הקר בסכינים
 ואת יפיי של כל השרפות.

את הבקרים, את הלילות ... את הבקרים, את הלילות ...
 ואת צינת המים הכחולים,
 ואת חומו של החמסין,
 ואת הנקבים בחלילים
 ואת האוצרות בכיסים.
 את הבקרים, את הלילות ...
 את כל פלאי הקיץ החמים,
 את הקרקס, את הפילים.
 את כל התפוחים האדומים
 הזמנתי במיוחד בשבילי.
 את הבקרים, את הלילות ...
 את כל מה שאומרות האותיות,
 ומה שרים כל התנים,
 ואת הצחוק, וגם את הדמעות,
 את כל מה שקשה להבין:
 את הבקרים, את הלילות ... "לאה נאור

אנו מצויים בשיאו של החופש הגדול - בשבוע הבא, ביום שלישי בצהריים, יסתיים אי"ה המחזור הראשון של קיץ בקיבוץ ובפחות מ-48 שעות אחרי יגיעו לשלוחות ילדי המחזור השני. השבוע התקיימה פעילות משותפת לילדי בית הילדים ד' - ו' עם ילדי עדה א' (בני אותו הגיל) של קיץ בקיבוץ. בית הילדים ארח את חניכי קיץ בקיבוץ ובהמשך היום הצטרפו הילדים לפעילות השוטפת של החניכים במחנה. זו השנה השנייה שאנו מקיימים פעילות כזו ומהרשמים שקיבלנו מהמדריכים ומהילדים אנו שמחים על החיבור שנרקם בין הילדים. לקראת סוף השבוע הקיבוץ נצבע בצבעי כחול ואדום לכבוד משחק ה-Color War (מכביה) המסמן את שיא פעילות המחנה. השנה הקבוצות הן בסימן מייסדים וחלוצים של מדינת ישראל.

יישר כוח לבוגרי כיתה ז' - שהגיעו למקום הרביעי והמכובד ב"מרוץ לקיבוץ הדתי" שהתקיים בחסות מחלקת החינוך של הקב"ד.

ערב הסברה בנושא "נוהל בניה פרטית" התקיים השבוע. בערב נאספו שאלות והערות מהחברים. חברים שלא יכלו להשתתף בערב ויש להם שאלות, הערות, השגות מוזמנים לפנות לסנדי עד ליום חמישי הקרוב כ"ב בתמוז (28.7). ועדת תכנון תתכנס לדון בסוגיות שעלו ותעדכן את הנוהל במידת הצורך. לאחר מכן נוהל הבניה והשיפוץ יבוא לאישור האסיפה.

בקצב הסמבה האולה והצה' צ'ה צ'ה - ביום רביעי אירחנו בשלוחות מופע מוסיקלי לכל המשפחה בחסות "שבוע מוסיקלי בעמק המעיינות". נהננו ממוסיקה לטינית סוחפת שהציתה את הדמיון למחוזות רחוקים והפיגה עבורנו במקצת את החום. תודה לעליזה ולמחלקת תרבות של המועצה.

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
 ליל שבת מיד לאחר התפילה
 שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום

